

Verksamhetsberättelse för Föreningen Rävlanda Föreningsgård 2022

Föreningen Rävlanda Föreningsgård har under året haft 274 medlemmar. Föreningen har haft 10 ordinarie styrelsemöten. Föreningen har också haft 1 årsmöte med efterföljande konstituerande möte.

Föreningsgården har under året haft 341 uthyrningar. Dessutom har fasta hyresgäster under året hyrt följande lokaler: 2 vävlokaler, 2 rum och 2 förråd.

Styrelsen har under året bestått av:

Gull-Britt Antonsson Söderberg	Ordförande och bokare
Monica Andreasson	Kassör/Ledamot
Petronella Wahlbäck	Ledamot/Sekreterare/Webmaster
Knud Mortensen	Ledamot
Dieter Schäfer	Ledamot
Lena Karlsson	Ledamot
Arne Bykander	Ledamot

Styrelsesuppleanter har varit:

Holger Karlsson
Sofie Norberg - Skoog
Elisabeth Mild
Natalie Byström

Revisorer har varit:

Ulla Jönsson
Eva Rydén

Revisorssuppleanter har varit:

Göran Sjöberg
Ann Sjöberg

Valberedningen har utgjorts av:

Inger Otterholm
Johanna Martén
Vakant

Rävlanda Föreningsgård har, som tidigare, haft en linedancekurs på måndagskvällar genom Studieförbundet Vuxenskolan och curling genom PRO:s regi på tisdagar men inte fredagar. Bridgspel på onsdagskvällar som Holger Karlsson anordnat via RAIS.

Filmklubb genom 21 Century FOX som ser på film en gång i månaden på fredagskvällarna. Rävlanda Dansgille dansade gillesdanser/folkdanser på söndagskvällarna.

Samhällsföreningen anordnade sina möten i Rävlanda Föreningsgård förutom styrelsemöten. PRO anordnade sina medlemsmöten och styrelsemöten på Rävlanda föreningsgård men har från och med hösten 2022 avslutat sina möten i Rävlanda Föreningsgård då styrelsen och medlemmar i PRO ingått i Landvetter PRO.

Studieförbundet Vuxenskolan har en vävgruppering i nedervåningen med möjlighet till att väva när man önskar och vill oavsett dag och tid på dygnet.

Ytterligare ett rum finns till en person som använder rummet till vävstuga. Men använder rummet själv.

En trädgårdsgrupp (Rävlanda trädgård) hyr ett rum på nedervåningen och har sina möten och samlingar där.

Rävlanda skola hyr ett rum för undervisning av en elev.

I övrigt är det privatpersoner som hyr enstaka förråd i nedervåningen.

Studieförbundet Vuxenskolan bedriver möbelomklädselkurs i nedervåningen en dag i veckan.

Sittgympa bedrevs varje måndagsförmiddag i nedervåningen.

Samanställning av vad föreningsgårdens medarbetare har arbetat med under verksamhetsåret 2022:

En ny styrventil installerades av Johansson & Gunwert. Kostnaden var 45 000 sek inklusive arbetet och betalades av Härryda kommun vilket vi var mycket tacksamma för.

Vi får i början av året 2022 kontakt med föreningservice angående föreningsstödet som vi är intresserade av. Petronella Wahlbäck sätter sig in vad det innebär och har fyllt i närvaro vid våra möten på kommunens hemsida och vi fick 10 000 sek från Härryda kommun så glada vi blev.

Vi har diskuterat i omgångar med Härryda kommun om höjning av brunnen på gården.

Vi deltog i samhällsföreningens möte för föreningar i Rävlanda i vår föreningsgård.

Vi söker stöd av Återstart Bygdegård-kultur med arrangemang och beviljas 12 500 sek.

Göteborgsoperan på besök – ”Operakväll med musikpärlor” som sker tisdagen den 15 november 2022. Inträdet kostade 175 kr/vuxen och 100 kr/minderårig under 15 år.

Inträdespriset var inklusive fika, betalningen har skett via vårt bankgironummer eller via

Swish. Monica Andreasson fick ett riktigt stort arbete eftersom de flesta som bokade biljetter gjorde det via Swish. Kvällen blev mycket lyckad med 100 besökare som alla var lyriska. En ny operakväll är redan bokad vecka 42 2023 med en uppsättning Cole Porter.

Batterier till våra hjärtstartare gick ut i februari 2022 och vi fick vänta till i maj med att få dessa i funktion igen. Den globala situationen i världen gjorde att det fattades komponenter vilket fördröjde våra möjligheter att få i gång våra hjärtstartare.

Vi deltog i en kurs i 2 delar om hur grunderna med arbete i en förening fungerar genom Studieförbundet vuxenskolan via webb. Gull-Britt och Petronella deltog.

Holger Karlsson och Dieter Schäfer har tillsammans bytt ut lampor på fasaden.

Vi gör en enkät som undersöker intresset för event på föreningsgården. Sofie Norberg – Skoog ordnar enkäten och Petronella Wahlbäck ser till att den läggs ut på sociala medier. Där framkom många förslag som vi kan använda oss av. Mats Rosendahl, planeringsledare på föreningservice, var imponerad av enkäten och ville att vi skulle göra en enkät som var riktad till yngre personer.

Vi har otur med vår videkanon och tyvärr drabbas filmklubben onödigt hårt vid två tillfällen eftersom man inte kunde visa sin utlovade film för sina besökare. Lasse Söderberg rengör filter och videokanonen fungerar igen men tyvärr återkommer problemen.

Vi söker riktat krisstöd av Bygdegårdarna riksförbund och vi fick 26 000 sek.

Plastmattan vid vår ingång behöver förnyas och det ordnar Monica Andreasson.

Vi diskuterar ständig vår gropiga gård på baksidan med Härryda kommun. Petronella står i ständig kontakt med Tomas Grinne på Härryda kommun.

Vi har gjort OVK (obligatorisk ventilationskontroll) med hjälp av Härryda kommuns kontakter. Likaså har vi haft NOHA brandsäkerhet på en kontroll av föreningsgårdens lokaler. Ny släckare i köket på övre plan samt en ny släckare i vävlokalen på nedre plan blev resultatet.

Vi diskuterar att köpa in en smartboard till foajén men frågan är bordlagd så länge, eftersom en ny videokanon är nödvändig.

Vi har stora problem med ett glashalt golv i bordsförrådet och klistrar halkskydd på golvet och trappan ner från scenen.

Vi deltar i Rävlanda dagen och 6 juni firandet på Hembygdsgården även detta år. Lena Karlsson och Gull-Britt A-Söderberg representerar Rävlanda föreningsgård.

En ny dammsugare köps in en ”Nilfisk ”kostnad 3 400 sek.

Olika felaktiga anklagelser kring en uthyrning i november urartade och Gull-Britt A-Söderberg som uthyrare blev anklagad för att vara rasist.

Holger K och Dieter S kämpar med en toalettring, som far runt, på handikapptoaletten. Likaså gör dessa herrar ett stort arbete med ridån/draperiet på scenen. Holger Karlsson är flitig och sköter rensning och klipper buskage runt föreningsgården. Dieter Schäfer klipper som vanligt vårt gräs runt föreningsgården.

Vi stämmer vårt gamla piano i August 2022 eftersom PRO har önskemål om att använda pianot.

Tvättning och strykning av alla gardiner på övervåningen gjorde Gull-Britt i juli månad 2022.

Diskmaskinen behövde en servicetekniker och det blev byte av slangen till torkmedlet. Vi fick även motorn av misstag utbytt men slapp betala för den.

Kommunens valnämnd hyr ett rum i nedre plan för förtidsröstningen inför valet.

Vi fick byta ut en kran på en toalett på övre plan vilket Monica Andreasson ordnade med genom Johansson & Gunwert.

Vi köper in en ny Laptop/PC till föreningen som kostade 4 500 sek.

Vår ”ärebåge” på huvudtrappan utsätts för skadegörelse och tas bort.

Knud Mortensen ordnar med stickkontakt och ny termostat till ett element.

Vi har en höst 2022 med mycket skräp på gården, särskilt från bilburna ungdomar och ett gäng ungdomar som håller till på föreningsgårdens lastbrygga. Varje dag plockas cigarettfimpar, godispapper och energidrycksburkar. Fältassistenter har blivit uppringda av Gull-Britt A-Söderberg liksom säkerhetsansvarig i Härryda kommun om mer besök på föreningsgården. Likaså securitasbilen som vi förstår kör och undersöker vår byggnad på natten.

Lasse Söderberg lagar vårt headset och ser till att vi har inköpt ett nytt headset.

En mindre storm orsakade att ett träd välte över vår grind och skadade grinden rejält. Gull-Britt A-Söderberg tog kontakt med Daniel Svensson på fastighet Härryda kommun men då ingen kom och åtgärdade trädet som låg över ingången tog Lasse Söderberg hand om trädet.

Vi blev lovade vinterväghållning av gården runt föreningsgården av Härryda kommun. Men vinter och snö har lyst med sin frånvaro och endast varit i liten mindre skala.

Rävlanda Föreningsgård är ansluten till Bygdegårdarnas Riksförbund, som är partipolitiskt och religiöst obundet. Bygdegårdarnas Riksförbund är en riksorganisation för landets bygdegårdsföreningar och andra föreningar som driver en allmän samlingslokal. Årligen lämnas rapport över funktionärernas ideella timmar. Under årens lopp har det blivit åtskilliga timmar som styrelsen engagerat sig i Rävlanda Föreningsgård.

Under verksamhetsåret 2022 har styrelsen arbetat på samma sätt som före pandemiåren med Rävlanda föreningsgård, vilket innefattar allt från regelbundna styrelsemöten varje månad till bokningar, visningar, uthyrningar, samt städ och reparationsarbeten både i och utanför lokalen. Kassören Monica Andreasson lägger dessutom mycket tid på bokföringen. De antal timmar som medlemmarna i styrelsen för föreningen Rävlanda Föreningsgård lagt på Rävlanda Föreningsgård redovisas för Bygdegårdarnas riksförbund varje månad. Under verksamhetsåret 2022 lade styrelsens medlemmar 767 timmar på arbete i Rävlanda Föreningsgård. Styrelsen och dess ledamöter är viktiga och betydelsefulla för att Rävlanda föreningsgård ska fungera.

Ett stort Tack till alla som arbetar ideellt för Rävlanda Föreningsgård vilket gör att den kan vara den plats som den är till för, möten, kursverksamhet och sammankomster av många olika slag.

Rävlanda 2023-02-23

Styrelsen för Rävlanda Föreningsgård. Genom ordförande Gull-Britt Antonsson-Söderberg.